CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº PL nº MP n° 1.050/2021

Altera a Lei nº 7.408, de 25 de novembro de 1985, e a Lei nº 9.503, de 23 de

setembro de 1997 - Código de Trânsito Brasileiro.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação da MP n° 1.050/2021, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária

(VIRTUAL) do dia 01/09/2021, votei conforme quadro abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

DTQ2 NÃO MP n° 1.050/2021

Sala das Sessões, 01 de setembro de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

10
59

59
23

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210595923500

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

09
/2

02
1

18
:2

4
- M

es
a

DV
T

1
=>

 M
PV

 1
05

0/
20

21